[image: ]ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,  CULTURA E DESPORTO

[bookmark: _GoBack]

EDITAL 005/2021 - CLASSIFICAÇÃO DOS INSCRITOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR  E MONITOR

O Município de Alcinópolis – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Comissão Especial de Processo Seletivo, constituída pelo Decreto Municipal nº 016/2021 TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO do processo seletivo, a saber:
CARGO: PROFESSOR ANOS INICIAIS
VAGAS: 05
	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASS.

	03
	ANDREICE MARTINS CRUZ
	14,00
	01

	02
	LUCIENE DE ALMEIDA LIMA
	13,75
	02

	21
	LARISSA RENATA DE OLIVEIRA
	12,50
	03

	08
	SUELI GOMES DA SILVA
	11,75
	04

	22
	ROSIMEIRE APARECIDA CINCONELO CANUTO
	09,80
	05

	36
	LIVIA QUEIROZ MOURA
	9,58
	06

	15
	WESLAINE OLIVEIRA RODOVALHO
	9,30
	07

	34
	JULIANA COELHO LOPES
	8,85
	08

	17
	KARINA GONÇALVES DE SOUZA
	7,80
	09

	14
	ELIZANDRA RODRIGUES FERNANDES
	6,74
	10

	CARGO: PROFESSOR ARTES
VAGA: 01

	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASS.

	028
	ADRIELLY ZOTELLI F. DA SILVA
	14,60
	01

	     044
	FLUVIA SILVA GOMES FERRAZ
	5,90
	02

	CARGO: PROFESSOR CIENCIAS
VAGA: 01

	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASS.

	027
	ROSEMAR DIAS
	13,03
	01

	039
	THIERRY PORATO
	6,58
	02

	CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
VAGAS: 05

	INSC
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASS.

	038
	GESSICA NUNES FREITAS
	15,41
	01

	042
	ARIONILDA ALVES BARBOSA
	12,50
	02

	029
	NIRCÉIA APARECIDA RODRIGUES LIMA
	12,50
	03

	009
	CRISTINA JUNGES SELLI
	   12,50
	04

	047
	MARILENE MARTINS DA ROCHA
	  12,00
	05

	010
	DAIANA PÉREZ DE FARIAS
	  11,50
	06

	033
	APARECIDA GOMES DA SILVA
	  11,40
	07

	030
	LEILA PEREIRA DA SILVA MORAIS
	  10,50
	08

	044
	WALÉRIA ALVES DOS SANTOS GUIMARAES
	  10,25
	09

	012
	LAURA PEREIRA FONTOURA
	  10,25
	10

	031
	SIMONE MARA DIAS PEDROSO DE OLIVEIRA
	     9,40
	11

	018
	UZAILA APARECIDA SOUZA VIEIRA
	      8,60
	12

	019
	MORALINA JESUS FERREIRA
	      8,57
	13

	045
	JOSELITA ALVES DOS SANTOS
	      7,25
	14

	CARGO:MONITOR
VAGAS:02

	011
	ROSENILTA FERREIRA DE SOUZA
	17,50
	01

	020
	SUELIAN MORAES DA SILVA
	11,50
	02

	025
	LOIDY DA SILVA COSTA
	8,10
	03

	026
	DELIANE MEDEIROS RUAS
	4,90
	04

	001
	DEOLANDA APARECIDA ROSA PIO
	3,25
	05

	024
	ROSIMAR FERREIRA DE MORAIS
	1,50
	06

	CARGO:PROFESSOR - EIXO TEMÁTICO (TERRA-VIDA-TRABALHO)
VAGAS: 01

	INSC
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASS.

	032
	MARIANA SOCORRO DOS SANTOS
	12,22
	01

	CARGO: PROFESSOR GEOGRAFIA
VAGAS: 01

	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASS.

	046
	NILSON DE ALMEIDA FRANCO
	1,00
	01

	CARGO: PROFESSOR HISTÓRIA
VAGAS: 01

	INSC
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASS.

	004
	AMELIA PATRICIA SILVA
	16,00
	01

	037
	MILAINE APARECIDA TAVARES BORGES
	9,33
	02

	CARGO:PROFESSOR  LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS)
VAGAS: 01

	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASS.

	023
	GEILDA DA SILVA BRANCALHONE CARVALHO
	13,90
	01

	005
	ROMILDA NOGUEIRA GOMES
	11,13
	02

	CARGO:PROFESSOR  LÍNGUA PORTUGUESA
VAGAS: 01

	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASS.

	035
	JESSICA GLAUCIA LIMA DA SILVA
	8,91
	01

	013
	SILVANA BENTO
	7,40
	02

	CARGO: PROFESSOR ATIVIDADES COMPLEMENTARES - EDUCAÇÃO FÍSICA
VAGAS: 01

	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASS.

	041
	CARLIANE ALVES BARBOSA
	11,50
	01

	CARGO: PROFESSOR  EDUCAÇÃO FÍSICA
VAGAS: 01

	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASS.

	040
	PATRÍCIA MARIA DE MORAES
	9,50
	01

	016
	JAIRO BATISTA RODRIGUES
	9,40
	02

	007
	RENATA PLATERO FERREIRA
	8,00
	03

	006
	  PABLO SILVA GOMES FERRAZ
	5,50
	04

Será admitido recurso, no prazo de 24(vinte e quatro) horas úteis, contados a partir da respectiva publicação deste edital.

Alcinópolis/MS, 10 de fevereiro de 2021.

 ____________________       _____________________         _________________     _________________
     Irlene Coelho de O. Vicente           Welica Furtado de Freitas            Vânia José Pereira          Claudia de Azevedo
               Membro                                     Membro Presidente                            Membro                           Membro

image1.emf